## 令和7年第1回越生町教育委員会会議概要

開催日時	令和7年1月9日(木)	
及び場所	開会:午後1時00分 閉会:午後1時30分	
	場所:越生町立越生小学校会議室	
(出席委員)	教育長 原口 仁	委 員 内藤 久美子
	委 員 仲 晃良	委 員 佐藤 直美
欠席委員	教育長職務代理者 青柳 高	
会議に出席し	関口 敏夫(生涯学習課長)	
た者の氏名	松浦 俊太朗(学務課長)	
(委員及び傍	原 健史(学務課指導主事)	
聴人を除く)		
傍 聴 人	0人	
教育長報告等	会議、行事等の報告	
会議録承認	令和6年第10回会議録の承認	
会議録署名	内藤 久美子 委 員	
委員の氏名		
議事	議案第1号 越生町指定文化財の	指定について
	報告第1号 令和6年第4回(1	2月) 越生町議会定例会について
	報告第2号 越生町教育委員会の	後援名義使用について
	報告第3号 越生町教育委員会の	後援名義使用について
	報告第4号 越生町教育委員会の	後援名義使用について
	報告第5号 越生町教育委員会の	後援名義使用について
	報告第6号 越生町教育委員会の	後援名義使用について
	報告第7号 越生町教育委員会の	後援名義使用について
その他	なし	
次 回	令和7年2月5日(水)	